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Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa licencji Microsoft dla 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych. Znak sprawy DZ.270.33.2021  

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonymi wnioskami Wykonawców, 

przekazuje wyjaśnia treści złożonych wniosków o wyjaśnienia treści SWZ 

 

1. Pytanie nr 1:  

Zamawiający w SWZ – zdolność techniczna lub zawodowa pisze: Zamawiający uzna ten warunek 

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień składania ofert, że w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie:  

- wykonał albo wykonuje należycie, w ujęciu łącznym, co najmniej 2 zamówienia o wartości nie 

mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każde, obejmujące dostawy oprogramowania dla organizacji o 

rozproszonej strukturze, zatrudniających minimum 10 000 pracowników realizowane w ramach 

umowy MPSA. 

- Wykonał albo wykonuje należycie świadczenie usług wsparcia technicznego dla środowisk 

Microsoft, w tym co najmniej 1 usługa obejmująca realizację wsparcia technicznego Microsoft 

Premier Support o wartości minimum 300 000 zł. brutto dla środowiska obejmującego co najmniej 

10 000 użytkowników.  

Zważywszy na fakt, że projekty dotyczące dostawy licencji oraz wsparcia Premier Support 

występują bardzo rzadko u klientów o podobnym rozproszeniu oraz o ilości powyżej 10 tysięcy 

pracowników, wnosimy o zmianę kryteriów i proponujemy treść poniższego zapisu: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień 

składania ofert, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:  

- wykonał albo wykonuje należycie, w ujęciu łącznym, co najmniej 2 zamówienia o wartości nie 

mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każde, obejmujące dostawy oprogramowania dla organizacji o 

rozproszonej strukturze w ramach umowy MPSA. 

- Wykonał albo wykonuje należycie świadczenie usług wsparcia technicznego dla środowisk 

Microsoft, w tym co najmniej 1 usługa obejmująca realizację wsparcia technicznego Microsoft 

Premier Support o wartości minimum 300 000 zł. brutto. 

Proponowana zmiana ma na celu umożliwienie złożenia oferty innym partnerom posiadającym 

niezbędne zasoby oraz wiedze do realizacji umowy, a tym samym zwiększenie konkurencyjności 

ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. 

Rozdział II punkt 7 ppkt 4 a SWZ otrzymuje brzmienie:  

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
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a) Warunek dotyczący doświadczenia: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, 

jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień składania ofert, że w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie:  

- wykonał albo wykonuje należycie, w ujęciu łącznym, co najmniej 2 zamówienia o 

wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każde, obejmujące dostawy 

oprogramowania dla organizacji o rozproszonej strukturze realizowane w ramach 

umowy MPSA. 

- wykonał albo wykonuje należycie świadczenie usług wsparcia technicznego dla 

środowisk Microsoft, w tym co najmniej 1 usługa obejmująca realizację wsparcia 

technicznego Microsoft Premier Support o wartości minimum 300 000 zł. brutto. 

- W przypadku, gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia powtarzające się lub 

ciągłe, Zamawiający dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale 

również wykonywane. W takim przypadku Zamawiający wymaga, by wartość 

wynagrodzenia otrzymanego przez Wykonawcę za realizację części zamówienia 

wykonaną do upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu była nie 

mniejsza niż 1.000.000,00 PLN brutto (słownie: milion złotych) każde obejmujące 

dostawy oprogramowania dla organizacji o rozproszonej realizowane w ramach umowy 

MPSA.  

- W przypadku, gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, 

Wykonawca zobowiązany jest do jej przeliczenia na PLN przyjmując jako podstawę 

średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut 

obcych) w dniu publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu ww. Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej. Jeśli publikacja ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej nastąpi w dniu, kiedy NBP nie publikuje tabeli kursów 

średnich, należy przyjąć kurs z tabeli kursów średnich, opublikowany w dniu 

najbliższym po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej.  

 

2. Pytanie nr 2: 

Rozdział II, punkt 7, podpunkt 4b: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień 

składania ofert, że dysponuje co najmniej czterema osobami posiadającymi minimum 5 letnie 

doświadczenie zawodowe oraz posiadające wiedzę i kwalifikacje poświadczone certyfikatami z 

zakresu (…) 

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie liczby takich osób do 3 (trzech), jeżeli nie wpłynie to na 

realizację przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. 

Rozdział II, punkt 7, podpunkt 4 b SWZ otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień 

składania ofert, że dysponuje:  

- co najmniej dwoma osobami, które będą uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia, z których 

każda posiada wiedzę, potwierdzoną egzaminem z zakresu licencjonowania produktów Microsoft w 

ramach umów licencyjnych Microsoft lub dokumentem równoważnym.  

(Zamawiający informuje, że ww. wiedza i doświadczenie nie mogą być łączone przez jedną osobę. 

Wykonawca jest bezwzględnie zobowiązany do zabezpieczenia zespołu składającego się z co 

najmniej dwóch osób).  
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- co najmniej trzema osobami posiadającymi minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe oraz 

posiadające wiedzę i kwalifikacje poświadczone certyfikatami z zakresu:  

a) Microsoft Certified Solutions Expert: Messaging,  

b) Microsoft Certified Solutions Expert: Server Infrastructure,  

c) Microsoft Certified Solutions Associate: Windows Server 2012,  

d) Microsoft Technology Associate: Database Fundamentals,  

e) Microsoft Certified IT Professional: Enterprise Messaging Administrator on Exchange,  

f) Microsoft Certified Solutions Expert: Productivity. g) Certified Information System Auditor  

Każda z wskazanych osób powinna posiadać co najmniej dwa ze wskazanych powyżej 

certyfikatów, a cały zespół wszystkie certyfikaty określone w punkcie b tiret 2 lit. a do g. W 

przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego Wykonawca zobowiązany jest do 

przedstawienia certyfikatów równoważnych do określonych w punkcie 2 lit a do g. 

 

3. Pytanie nr 3  

Rozdział II, punkt 7, podpunkt 4b: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień 

składania ofert, że dysponuje co najmniej czterema osobami posiadającymi minimum 5 letnie 

doświadczenie zawodowe oraz posiadające wiedzę i kwalifikacje poświadczone certyfikatami z 

zakresu (…) 

Czy Zamawiający uzna certyfikat  Microsoft Certified Solutions Associate SQL Server 2012/2014 

za równoważny Microsoft Certified Solutions Associate: Windows Server 2012? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie uznaje certyfikatu „Microsoft Certified Solutions Associate SQL Server 

2012/2014” za równoważny ” Microsoft Certified Solutions Associate: Windows Server 2012”,  

4. Pytanie nr 4  

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację 

postanowienia dot. terminu zawarcia umowy i proponujemy brzmienie:  

“zawarta w Warszawie z dniem złożenia ostatniego podpisu przez przedstawicieli Stron, 

pomiędzy:...” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień Umowy w następujący 

sposób:  

Rozdział 1. DEFINICJE  

§1. Ilekroć poniższe pojęcia zostaną użyte w Umowie, Strony nadają im znaczenie wskazane 

w definicjach:  

(…)  

Umowa oznacza umowę w sprawie zamówienia publicznego, zawartą między Zamawiającym 

i Wykonawcą, z dniem złożenia ostatniego podpisu przez przedstawicieli Stron, wraz ze wszystkimi 

aneksami i załącznikami do Umowy.  

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ 

Rozdział VII punkt 7 podpunkt 5 otrzymuje brzmienie 

5) Niedopełnienie powyższych formalności przez wybranego Wykonawcę w terminie 10 dni od 

dnia przekazania informacji, o których mowa w podpunkcie 1) będzie potraktowane przez 

Zamawiającego jako niemożność zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego z przyczyn 

leżących po stronie wykonawcy i zgodnie z art. 98 ust. 6 pkt 3) ustawy PZP będzie skutkowało 

zatrzymaniem przez zamawiającego wadium wraz z odsetkami.  
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5. Pytanie nr 5  

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przewidzenie w Umowie 

załącznika, stanowiącego klauzulę informacyjną Wykonawcy dla osób uczestniczących 

w zawieraniu i realizacji Umowy. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o wskazanie wśród 

załączników do umowy załącznika „Klauzula informacyjna Wykonawcy” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień 

Umowy. Zamawiający nie posiada uprawnień do określania informacji zawartych w klauzuli 

informacyjnej Wykonawcy. 

 

6. Pytanie nr 6   

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ, rozdział 10, §66: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie 

niniejszego postanowienia. Zwracamy uwagę na §64 zamieszczony przez Zamawiającego, który 

wskazuje o obowiązku wniesienia zabezpieczenia obejmującego cały okres obowiązywania 

umowy: 

“Wykonawca oświadcza, że wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy, zgodnie z art. 

452 ust 1 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych, w kwocie odpowiadającej 1% 

wynagrodzenia brutto określonego w ROZDZIAŁ 8.§ 27, tj. ........ złotych. Wykonawca 

zobowiązany jest przez cały okres obowiązywania Umowy utrzymywać zabezpieczenie w 

kwocie określonej w zdaniu poprzednim z uwzględnieniem dodatkowego 30 dniowego terminu 

przeznaczonego na zwrot zabezpieczenia zgodnie z § 69.” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień 

Umowy. Zakres wskazanych przez Wykonawcę postanowień Umowy ma charakter 

komplementarny. 

 

7. Pytanie nr 7   

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ, rozdział 10, §62 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie niniejszego postanowienia. Zwracamy uwagę, że 

zamawiający już wskazał w pozostałych paragrafach kary umowne za zwłokę w stosunku do 

terminów realizacji i ponownie nakłada karę umowną na te same czynności. 

W dotychczasowym brzmieniu postanowienie wzoru umowy wskazuje na podwójne obciążenie 

karą umowną za naruszenia co jest niejasne i niezrozumiałe w zakresie, w jakim dotyczą one 

obowiązków wykonawcy co do realizacji przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień 

Umowy. Zakres wskazanych przez Wykonawcę postanowień Umowy ma charakter 

komplementarny w stosunku do pozostałych postanowień Umowy. 
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8. Pytanie nr 8   

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ, rozdział 10: Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów 

istotnych postanowień umowy w rozdziale 10. Zamawiający nakłada na Wykonawcę kary, które są 

rażąco wygórowane. Istnieje możliwość podważenia rażąco wygórowanej kary na drodze sądowej. 

Zgodnie z brzmieniem art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, 

dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest 

wygórowana”. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kar 

umownych: 

§ 58. W przypadku zwłoki w realizacji złożonego przez Odbiorcę zamówienia, opisanego 

w ROZDZIAŁ 4.§ 12, Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej. Kara umowna wynosi 

0,1% wartości brutto złożonego zamówienia za każdy kalendarzowy dzień zwłoki. 

§ 59. W wypadku naruszenia zobowiązania do zachowania tajemnicy Informacji Chronionych 

każda ze Stron będzie uprawniona do żądania kary umownej w wysokości 50.000,00 złotych, za 

każdy przypadek naruszenia. 

§ 60. Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w przypadku zwłoki Wykonawcy 

w realizacji usług opisanych w ROZDZIAŁ 5.§ 18. Kara umowna wynosi 0,01% wartości brutto 

złożonego zamówienia za każdy przypadek wystąpienia zwłoki, a w przypadku realizacji 

zamówień w wysokości 0,1% wartości brutto złożonego zamówienia za każdy dzień zwłoki albo w 

przypadku rezygnacji z wykonania zamówienia opcjonalnego, z winy Wykonawcy, jednorazowo 

2% wartości brutto złożonego zamówienia opcjonalnego. Powodem rezygnacji z winy 

Wykonawcy jest w szczególności zwłoka w realizacji zamówienia przekraczająca 7 dni 

kalendarzowych. Jeżeli brak jest określonych jakichkolwiek terminów kara umowna naliczana jest 

po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy w formie pisemnej lub wiadomości 

mailowej (na adres przedstawiciela Wykonawcy) do wykonania danego zobowiązania z 

wyznaczeniem terminu, nie krótszego niż 7 dni kalendarzowych. 

§ 61. Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w przypadku realizacji przedmiotu Umowy 

przez osoby inne niż wskazane przez Wykonawcę w Załączniku 2 do Umowy, w wysokości 500,00 

zł brutto, za każdy stwierdzony przypadek. 

§ 82. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w ROZDZIAŁ 8.§ 27 Umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień 

Umowy § 58, §60. Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień 

Umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy w zakresie § 59 oraz § 82, w związku z powyższym, 

zapisy Załącznika nr 8 do SWZ – Projekt Postanowień Umowy otrzymują brzmienie w: 

§ 59. W wypadku naruszenia zobowiązania do zachowania tajemnicy Informacji Chronionych 

każda ze Stron będzie uprawniona do żądania kary umownej w wysokości 50.000,00 złotych, za 

każdy przypadek naruszenia. 

§ 82. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w ROZDZIAŁ 8.§ 27 Umowy. 

 

9. Pytanie nr 9   

Dotyczy: Przedmiotu zamówienia – licencja Windows Server 2019 Datacenter 

Zamawiający określił w SIWZ nazwy licencji dla zamówienia obligatoryjnego wskazując na wersję 

Windows Server 2019 Datacenter, przy czym od 01 września 2021r. produkt ten jest już dostępny w 

wersji 2022 i  w tej wersji występuje w cennikach producenta. Tym samym czy Zamawiający 

potwierdza, że zamówienie obligatoryjne ma obejmować sprzedaż najnowszej wersji produktu 

oferowaną przez producenta w wersji 2022, zgodnie z aktualną dostępną wersją dla umowy MPSA? 
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 Jednocześnie proszę o uwzględnienie tej zmiany w SIWZ  oraz pozostałych dokumentach 

postępowania.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że zamówienie obligatoryjne ma obejmować sprzedaż najnowszej wersji 

produktu oferowaną przez producenta, zgodnie z aktualną dostępną wersją dla umowy MPSA. 

 

10. Pytanie nr 10   

Dotyczy: Rozdział III, pkt. 4 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert - kryterium nr 6 „Dodatkowe certyfikaty”. 

Zamawiający określił jako kryterium oceny ofert „Dodatkowe certyfikaty” (kryterium nr 6). 

Zamawiający nie uwzględnił tego kryterium w Formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do SWZ) ani 

nie załączył do SWZ formularza, który wykonawca powinien wypełnić w celu uzyskania punktów 

za to kryterium.  

Zwracamy uwagę, że załącznik nr 6 do SWZ, tj. Wykaz osób, jak wynika z SWZ, składany jest na 

potwierdzenie spełniania warunków udziału w postepowaniu na wezwanie Zamawiającego przez 

Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej. 

Prosimy o podanie, w jaki sposób wykonawca ma wykazać w ofercie spełnienie kryterium nr 6 

„Dodatkowe certyfikaty”.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje że dodatkowe certyfikaty zostaną umieszczone w Formularzu ofertowym 

oraz w Załączniku nr 6 do SWZ- Wykaz osób. W związku z powyższym we wzorze Formularza 

ofertowego, należy dodać informacje pozwalające na przyznanie punktów w kryterium „Dodatkowe 

certyfikaty” W Formularzu ofertowym należy podać, czy Wykonawca oferuje:  

2 osoby z 1 dodatkowym certyfikatem z listy;  

2 osoby z 2 dodatkowymi certyfikatami z listy;  

Wykonawca nie wskazuje żadnych dodatkowych certyfikatów. 

 

11. Pytanie nr 11   

Dotyczy: Rozdział III, pkt. 4 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert - kryterium nr 4 „Koszt nabycia usług wsparcia systemów Microsoft „wM”. 

Prosimy o informację, czy kryterium to dotyczy tylko usługi wymienionej w Formularzu 

ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ), jako „Koszt brutto nabycia usług wsparcia Producenta 

Microsoft Premier Support (300 h)”. 

Jeżeli nie, prosimy o podanie, które usługi wymienione w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 

do SWZ) należy uwzględnić w ramach tego kryterium. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kryterium to dotyczy tylko usługi wymienionej w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ), 

jako „Koszt brutto nabycia usług wsparcia Producenta Microsoft Premier Support (300 h)” 

 

12. Pytanie nr 12   

Dotyczy: Rozdział III, pkt. 4 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert - kryterium nr 7 „Koszt wykonania 6 przeglądów AD i Exchange „Kp” 

Zamawiający w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) wymaga podania „Koszt 

wykonania pojedynczego przeglądu AD i Exchange zgodnie z OPZ”. Natomiast do kryterium 

oceny ofert Zamawiający zgodnie z SWZ będzie przyjmował Koszt wykonania 6 przeglądów AD i 

Exchange „Kp”. 
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Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie przyznawał punkty w ramach tego kryterium 

mnożąc cenę pojedynczego przeglądu podaną przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 

(Załącznik nr 2 do SWZ) przez liczbę 6. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza że będzie przyznawał punkty w ramach tego kryterium mnożąc cenę 

pojedynczego przeglądu podaną przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do 

SWZ) przez liczbę 6. 

 

13. Pytanie nr 13   

Proszę o informację, jaka liczba odbiorców będzie wskazana przez Zamawiającego w Załączniku nr 

6 do umowy. Czy zgodnie z definicją Odbiorcy zamówienia mogą byś składane przez maksymalnie  

500 odbiorców? Informacja ta ma znaczenia dla właściwej wyceny zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza że liczba odbiorców jest wskazana przez Zamawiającego w Załączniku nr 

6 do umowy i wynosi maksymalnie 500 odbiorców. 

 

14. Pytanie nr 14   

Proszę o informacje, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia licencji w ramach innej 

umowy licencjonowania grupowego np. Select Plus, jaką Zamawiający posiada z Producentem 

Oprogramowania.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia licencji w ramach innej umowy 

licencjonowania grupowego niż wskazana w SWZ. 

 

15. Pytanie nr 15   

Po konsultacji z producentem rozwiązania i usług Premier Support, prosimy o potwierdzenie, czy  

Zamawiający wymaga dostarczenia usługi Premier Support 300 godzin rocznie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga dostarczenia usługi Premier Support 300 godzin przez czas obowiązywania 

Umowy.  

 

16. Pytanie nr 16   

Bazując na informacji otrzymanej od Producenta Oprogramowania, i uwzględniając koszt 

godzinowy przeglądów oraz innych zadań realizowanych przez Premier Support, prosimy o 

potwierdzenie czy Wykonawca może zaproponować pakiet 300 godzin Premier Support rocznie, 

czyli 900 godzin Premier Support w 3-letniej umowie?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga dostarczenia usługi Premier Support 300 godzin przez czas obowiązywania 

Umowy. 

 

17. Pytanie nr 17   

Prosimy o potwierdzenie, że szkolenia wymienione w OPZ mają być realizowane przez 

Wykonawcę a nie przez Producenta Oprogramowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający szczegółowo określił wymagania dotyczące szkoleń i warsztatów w Załączniku nr 1 

do SWZ- OPZ. 
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18. Pytanie nr 18   

Proszę o potwierdzenie, że konsultacje techniczne dla administratorów w liczbie 1440 godzin w 

okresie obowiązywania umowy mają być świadczone bezpośrednio przez Wykonawcę, a nie 

Producenta Oprogramowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Konsultacje techniczne dla administratorów w liczbie 1440 godzin w okresie obowiązywania 

umowy mają być świadczone bezpośrednio przez Wykonawcę. Zamawiający szczegółowo określił 

wymagania w Załączniku nr 1 do SWZ- OPZ. 

19. Pytanie nr 19   

Proszę o potwierdzenie, że przeglądy wyszczególnione w OPZ mogą być realizowane przez 

narzędzia online (dane z przeglądu środowiska LP analizowane będą w infrastrukturze Microsoft), 

czy w wersji offilne (zbieranie i analiza danych w środowisku LP) ?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje że przeglądy wyszczególnione w OPZ muszą być realizowane (zbieranie i 

analiza danych) w środowisku LP. 

 

20. Pytanie nr 20   

W ramach zamówienia obligatoryjnego Zamawiający planuje zakupić m.in. Windows Server 2019 

Datacenter. Z uwagi na fakt, że Producent oprogramowania sprzedaje przedmiotowe licencje w 

paczkach na 2 rdzenie lub na 16 rdzeni, prosimy o wskazanie, którą licencję Zamawiający planuje 

zakupić w ramach przedmiotowego postępowania?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga przedstawienia wyceny 8 sztuk licencji w paczkach na 2 rdzenie. 

21. Pytanie nr 21   

W ramach zamówienia obligatoryjnego Zamawiający planuje zakupić: 

 
Prosimy o wskazanie czy wpisując w kolumnie liczba „16 V Core” Zamawiający planuje zakupić 

16 licencji wskazanych w kolumnie „Nazwa licencji/Part Number” czy też Zamawiający planuje 

zakupić licencje wskazane w kolumnie „Nazwa licencji /Part Number” na 16 rdzeni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający planuje zakupić licencje wskazane w kolumnie „Nazwa licencji /Part Number” na 16 

rdzeni. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi zmieniają treść ogłoszenia o zamówieniu 

i skutkują zamianą terminu składania ofert. Informacje dotyczące terminu składania ofert  terminu 

otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą zostaną opublikowane w dniu opublikowania 

ogłoszenia o sprostowaniu ogłoszenia o zamówieniu publicznym. Ogłoszenie o sprostowaniu 

ogłoszenia zostało przekazane do DUUE w dniu 23.09.2021 r.  

Udzielone odpowiedzi obowiązują Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

Z poważaniem: 
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